PAGE
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

__09.02.2005__    __22__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___09.02.2005___№__22__

г. Чебоксары
[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 мая 2004 г. № 108

В соответствии с постановлениями Кабинета Министров Чувашской Рес​публики от 20 июля 2004 г. № 158 «О реорганизации государственного учреждения здравоохранения «Республиканский противотуберкулезный диспансер» Министерства здравоохранения Чувашской Республики», от 20 июля 2004 г. № 160 «О создании государственного учреждения здравоохранения «Республиканский центр восстановительной медицины и реабилитации» Министерства здравоохранения Чувашской Республики» и от 24 декабря 2004 г. № 343 «О создании государственного унитарного предприятия Чувашской Республики «Санаторий «Надежда» Министерства здравоохранения Чувашской Республики» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Внести в перечень республиканских государственных учреждений и унитарных предприятий, находящихся в ведении Министерства здравоохранения Чувашской Республики, утвержденный постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 мая 2004 г. № 108 «Вопросы Министерства здравоохранения Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 17 июня 2004 г. № 140, от 2 декабря 2004 г. № 301), следующие изменения:

а) пункт 17 исключить;

б) дополнить пунктами 80 и 81 следующего содержания:

«80. Государственное унитарное предприятие Чувашской Республики «Санаторий «Надежда» Министерства здравоохранения Чувашской Республики.

81. Государственное учреждение здравоохранения «Республиканский центр восстановительной медицины и реабилитации» Министерства здравоохранения Чувашской Республики».

Председатель Кабинета Министров

          Чувашской Республики - С.Гапликов